2

	МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги содействия гражданам в поиске подходящей работы, а работодателям в подборе необходимых работников, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики   Татарстан  от   17.06.2015 № 419 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги содействия гражданам в поиске подходящей работы, а работодателям в подборе необходимых работников»

В целях совершенствования работы по предоставлению государственной услуги содействия гражданам в поиске подходящей работы, а работодателям                              в подборе необходимых работников п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                                    в Административный регламент предоставления государственной услуги содействия гражданам в поиске подходящей работы, а работодателям в подборе необходимых работников, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 17.06.2015 № 419           «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги содействия гражданам в поиске подходящей работы,                          а работодателям в подборе необходимых работников» (с изменениями, внесенными приказами Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 16.05.2016 № 261,  от  11.07.2018 № 532,                                        от 08.05.2019 № 341, от  14.11.2019  № 1030, от 30.04.2020 № 279).

Министр                                                                                                  Э.А.Зарипова

Утверждены

приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан

от «____» ________ 2020 № ____

Изменения,

которые вносятся в Административный регламент предоставления государственной услуги содействия гражданам в поиске подходящей работы,
а работодателям в подборе необходимых работников, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан
от 17.06.2015 № 419 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги содействия гражданам в поиске подходящей работы, а работодателям в подборе необходимых работников»

в подпункте 1 пункта 1.3.4 после слов «Информация, размещаемая» дополнить словами «на официальном сайте Министерства, центра занятости населения, в информационно телекоммуникационной сети «Интернет»,»;
пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Перечень нормативно правовых актов, регулирующих предоставление государственной услуги (с указанием реквизитов нормативных правовых актов и источников их официального опубликования), размещен на официальном сайте Министерства, центров занятости населения, а также в государственной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан».»;

в пункте 1.9 слова «городском или сельском поселении муниципального района (городского округа)» заменить словами «городском (сельском) поселении муниципального района или в городском округе»;
в пункте 2.6 слова «иных организаций» заменить словами «подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций».